

**Construcția sistemului de
aprovizionare cu apă potabilă și
a sistemului de epurare a apelor
reziduale s.Septelici,r-nul Soroca
№02/18-A1-TH.SU**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1

Statia de pompare canalizare SPC. Construcție de beton armat

Valoarea de deviz 54 493,34 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,4575	84,97	633,66
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,5983	84,97	475,68
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,823	84,97	1 004,60
4.	7129020012800	Pavator	h-om	0,159	84,97	13,51
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4806	84,97	40,84
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,9922	84,97	2 633,41
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,7786	84,97	236,09
		Total manopera				5 037,79

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,3791	1 816,70	688,71
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,6731	200,00	134,62
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0001	200,00	0,02
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,016	900,00	14,40
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,326	200,00	265,20
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4411	120,00	172,93
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0056	5 900,25	33,04
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0394	5 900,25	232,47
9.	2010237318750	Distantieri	buc	16,6815	2,40	40,03
10.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,126	250,00	281,50
11.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	99,5207	2,00	199,04
12.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	376,8492	2,00	753,70
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,9663	1 500,00	2 949,45
14.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,7675	25,00	69,19
15.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	111,2227	25,00	2 780,57
16.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0427	22,00	0,94
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,563	30,00	16,89
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,1121	30,00	33,36
19.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,9008	24,00	21,62

20.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,378	15,00	50,67
21.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,378	1,10	3,72
22.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0563	65,00	3,66
23.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,3378	32,00	10,81
		Total materiale de constructii				8 756,54

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0223	1 500,00	33,45
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,162	500,00	81,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,4031	420,00	589,30
4.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	0,056	420,00	23,52
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,034	450,00	15,30
6.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,9128	450,00	2 210,76
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0165	450,00	7,43
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,134	150,00	170,10
9.	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	119,850	150,00	17 977,50
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1077	485,20	52,25
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,7347	200,00	546,94
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,4725	350,00	165,38
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4125	350,00	144,38
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0027	250,00	0,68
		Total utilaje de constructii				22 017,99

Total:

Total	lei	45 411,12
TVA	20,00 %	9 082,22

Total deviz:

54 493,34

Intocmit

("Naiman Com" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)